Belegungsplan Schulaula Wietmarschen 2025

15.11.2024
Art der Veranstaltung

Jan 25 [ T

Stand:

Tag Datum Uhrzeit

Mi 01.

Do 02. Jan 25

Fr 03.Jan 25 13:30 - 15:30

Sa 04. Jan 25

So 05. Jan 25

Mo 06.Jan 25 14.30-18.15
19:30-22:30

Di 07.Jan 25 18.30-21.30

Mi 08. Jan 25 ganztagig

Do 09. Jan 25 19:30 - 22:30

Fr 10. Jan 25 13:30 - 15:30
ab 15:30

Sa 11.Jan 25

So 12.Jan 25

Mo 13.Jan 25 14.30-18.15
19:30-22:30

Di 14. Jan 25 18.30-21.30

Mi 15. Jan 25 ganztagig

Do 16. Jan 25 19:30 - 22:30

Fr 17.Jan 25 13:30 - 15:30
ab 17:00

Sa 18. Jan 25

So 19. Jan 25

Mo  20.Jan 25 12:00 - 18:00

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn
Theater-Proben

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Theater-Proben

Musikschule Nordhorn
Generalversammlung KLJB

Musikschule Nordhorn
Theater-Proben

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Theater-Proben

Musikschule Nordhorn
Generalversammlung Musikverein

Aufbau KFD Generalversammlung



Di

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

14.30-18.15
19:30-22:30

Jan 25 ganztagig

Jan 25 ganztagig

Jan 25 19:30 - 22:30

Jan 25 13:30 - 15:30

Jan 25

Jan 25

Jan 25 14.30- 18.15
19:30-22:30

Jan 25 18.30-21.30

Jan 25 ganztagig

Jan 25 19:30 - 22:30

Jan 25 13:30 - 15:30

Feb 25

Feb 25

Feb 25 14.30-18.15
19:30 - 22:30

Feb 25 18.30-21.30

Feb 25 ganztagig

Feb 25 19:30 - 22:30

Feb 25 13:30 - 15:30

Feb 25

Feb 25

Feb 25 14.30-18.15
19:30 - 22:30

Musikschule Nordhorn
Theater-Proben

KFD Generalversammlung

KFD Generalversammlung

Theater-Proben

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn
Theater-Proben

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Theater-Proben

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn
Theater-Proben

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Theater-Proben

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn
Theater-Proben



Di

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Di

11

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

01.

02.

03.

04.

.Feb 25 18.30-21.30

Feb 25 ganztagig

Feb 25 19:30 - 22:30

Feb 25 13:30 - 15:30

Feb 25

Feb 25

Feb 25 14.30-18.15
19:30 - 22:30

Feb 25 18.30-21.30

Feb 25 ganztagig

Feb 25 19:30 - 22:30

. Feb 25 13:30-15:30

Feb 25

Feb 25

Feb 25 14.30-18.15
19:30 - 22:30

Feb 25 18.30-21.30

Feb 25 ganztagig
ab 18:00

Feb 25 ganztagig

Feb 25 13:30 - 15:30

Mrz 25

Mrz 25 ab 14:30

Mrz 25 14.30- 18.15

Mrz 25 18.30-21.30

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Theater-Proben

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn
Theater-Proben

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Theater-Proben

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn
Theater-Proben

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf
Generalprobe Theater

Blutspende

Musikschule Nordhorn

Premiere Theater

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe



Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

Mrz 25 ganztagig

Mrz 25

Mrz 25 13:30 - 15:30
ab 18:00

Mrz 25 ab 18:00

Mrz 25 ab 11:00

Mrz 25 14.30- 18.15

Mrz 25 18.30-21.30

Mrz 25 ganztagig

Mrz 25

Mrz 25 13:30 - 15:30
ab 18:00

Mrz 25 ab 17:00

Mrz 25

Mrz 25 14.30- 18.15

Mrz 25 18.30-21.30

Mrz 25 ganztagig

Mrz 25

Mrz 25 13:30 - 15:30
ab 18:00

Mrz 25 ab 18:00

Mrz 25

Mrz 25 14.30- 18.15

Mrz 25 18.30-21.30

Mrz 25 ganztagig

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn
Theater-Aufflihrung

Theater-Aufflihrung

Theater-Auffiihrung mit Kaffee und Kuchen

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn
Theater-Aufflihrung

Theater-Auffiihrung + Jubilaum mit Ehemaligen

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn
Theater-Aufflihrung

letzte Theater-Aufflihrung

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf



Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

27

28.

29.

30.

31.

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

.Mrz 25

Mrz 25 13:30 - 15:30

Mrz 25

Mrz 25

Mrz 25 14.30- 18.15
13:00 - 18:00

Apr 25 18.30-21.30

Apr 25 ganztagig

Apr 25

Apr 25 13:30 - 15:30

Apr 25

Apr 25

Apr 25 14.30- 18.15

Apr 25 18.30-21.30

Apr 25 ganztagig

Apr 25

Apr 25 13:30 - 15:30

Apr 25

Apr 25

Apr 25 14.30- 18.15

Apr 25 18.30-21.30

Apr 25 ganztagig

Apr 25

Apr 25

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn (geht in die Schule)
Kita St. Johannes - Elternnachmittag

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf



Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

Apr 25

Apr 25 Ostersonntag
Apr 25 Ostermontag

Apr 25 18.30-21.30

Apr 25 ganztagig

Apr 25

Apr 25 ab 13:00

Apr 25

Apr 25

Apr 25 14.30 - 18.15

Apr 25 18.30-21.30

Apr 25 ganztagig

Mai 25 Tag der Arbeit

Mai 25 13:30 - 15:30

Mai 25

Mai 25

Mai 25 14.30- 18.15

Mai 25 18.30-21.30

Mai 25 ganztagig

Mai 25

Mai 25 13:30 - 15:30

Mai 25

Mai 25

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikverein Konzert

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn



Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Di

12.

13.

14.

15.

16.

17

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Mai 25 14.30- 18.15

Mai 25 18.30-21.30

Mai 25 ganztagig

Mai 25

Mai 25 13:30 - 15:30

. Mai 25

Mai 25

Mai 25 14.30- 18.15

Mai 25 18.30-21.30

Mai 25 ganztagig

Mai 25

Mai 25 13:30 - 15:30
ab 17:00

Mai 25

Mai 25 08:00 - 13:00

Mai 25 14.30- 18.15

Mai 25 18.30-21.30

Mai 25 ganztagig

Mai 25 Christi Himmelfahrt

Mai 25 13:30 - 15:30

Mai 25

01.Jun 25

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn

Generalversammlung Sportverein Wietmarschen

Gastspiel Fiete Anders

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn

02.Jun 25 14.30-18.15 Musikschule Nordhorn

03.Jun 25 18.30-21.30 Musikverein Wietm., Probe



Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21

22.

23.

24,

25.

26.

27.

Jun 25 ganztagig

Jun 25

Jun 25 13:30- 15:30

Jun 25

Jun 25 Pfingstsonntag
Jun 25 Pfingstmontag

Jun 25 18.30-21.30

Jun 25 ganztagig

Jun 25 ganztagig

Jun 25 13:30- 15:30

Jun 25

Jun 25

Jun 25 14.30-18.15

Jun 25 18.30-21.30

Jun 25 ganztagig

Jun 25

Jun 25 13:30- 15:30

.Jun 25

Jun 25

Jun 25 14.30-18.15

Jun 25 18.30-21.30

Jun 25 ganztagig

Jun 25

Jun 25 13:30 - 15:30

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Blutspende

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn



Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

28.Jun 25

29.Jun 25

30. Jun 25 14.30- 18.15

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Jul 25 18.30-21.30

Jul 25 ganztagig

Jul 25

Jul 25 13:30-15:30

Jul 25

Jul 25

Jul 25 14.30-18.15

Jul 25 18.30-21.30

Jul 25 ganztagig

Jul 25

Jul 25 13:30-15:30

Jul 25

Jul 25

Jul 25 14.30-18.15

Jul 25 18.30-21.30

Jul 25 ganztagig

Jul 25

Jul 25 13:30-15:30

Jul 25

Jul 25

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn



Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Jul 25 14.30-18.15

Jul 25 18.30-21.30

Jul 25 ganztagig

Jul 25

Jul 25 13:30-15:30

Jul 25

Jul 25

Jul 25 14.30-18.15

Jul 25 18.30-21.30

Jul 25 ganztagig

31. Jul 25

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

Aug 25 13:30 - 15:30

Aug 25

Aug 25

Aug 25 14.30-18.15

Aug 25 18.30-21.30

Aug 25 ganztagig

Aug 25

Aug 25 13:30 - 15:30

Aug 25

Aug 25

Aug 25 14.30-18.15

Aug 25 18.30-21.30

Aug 25 ganztagig

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf



Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

01.

02.

03.

04.

05.

Aug 25

Aug 25 13:30 - 15:30

Aug 25

Aug 25

Aug 25 14.30-18.15

Aug 25 18.30-21.30

Aug 25 ganztagig

Aug 25

Aug 25 13:30 - 15:30

Aug 25

Aug 25

Aug 25 14.30-18.15

Aug 25 18.30-21.30

Aug 25 ganztagig

Aug 25

Aug 25 13:30 - 15:30

Aug 25

Aug 25

Sep 25 14.30 - 18.15

Sep 25 18.30-21.30

Sep 25 ganztagig

Sep 25

Sep 25 13:30-15:30

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn



Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

06.

07.

08.

09.

10.

11

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

Sep 25

Sep 25

Sep 25 14.30 - 18.15

Sep 25 18.30-21.30

Sep 25 ganztagig

.Sep 25

Sep 25 13:30-15:30

Sep 25

Sep 25

Sep 25 14.30 - 18.15

Sep 25 18.30-21.30

Sep 25 ganztagig

Sep 25 ganztagig

Sep 25 13:30-15:30

Sep 25

Sep 25 08:00 - 13:00

Sep 25 14.30 - 18.15

Sep 25 18.30-21.30

Sep 25 ganztagig

Sep 25

Sep 25 13:30-15:30

Sep 25

Sep 25

Sep 25 14.30 - 18.15

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Blutspende

Musikschule Nordhorn

Gastspiel Das kleine ich bin ich

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn



Di

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

30.

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Sep 25 18.30-21.30

Okt 25 ganztagig

Okt 25

Okt 25 Tag der deutschen Einheit

Okt 25

Okt 25

Okt 25 14.30-18.15

Okt 25 18.30-21.30

Okt 25 ganztagig

Okt 25

Okt 25 13:30 - 15:30

Okt 25

. Okt 25

Okt 25 14.30-18.15

Okt 25 18.30-21.30

Okt 25 ganztagig

Okt 25

Okt 25 13:30 - 15:30

Okt 25

Okt 25

Okt 25 14.30-18.15

Okt 25 18.30-21.30

Okt 25 ganztagig

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf



Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Okt 25

Okt 25 13:30 - 15:30

Okt 25

Okt 25

Okt 25 14.30-18.15

Okt 25 18.30-21.30

Okt 25 ganztagig

Okt 25

OB Reformationstag |

Nov 25

Nov 25

Nov 25 14.30 - 18.15

Nov 25 18.30-21.30

Nov 25 ganztagig

Nov 25

Nov 25 13:30 - 15:30

Nov 25

Nov 25

Nov 25 14.30 - 18.15

Nov 25 18.30-21.30

Nov 25 ganztagig

Nov 25

Nov 25 13:30 - 15:30

Nov 25

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn



Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

16.

17.

18.

19.

20.

21

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

Nov 25

Nov 25 14.30 - 18.15

Nov 25 18.30-21.30

Nov 25 ganztagig

Nov 25

. Nov 25 13:30 - 15:30

Nov 25

Nov 25

Nov 25 14.30 - 18.15

Nov 25 18.30-21.30

Nov 25 ganztagig

Nov 25

Nov 25 13:30 - 15:30

Nov 25

Nov 25

Dez 25 14.30- 18.15

Dez 25 18.30-21.30

Dez 25 ganztagig

Dez 25

Dez 25 13:30 - 15:30

Dez 25

Dez 25 08:00 - 13:00

Dez 25 14.30- 18.15

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn

Gastspiel Aschenputtel

Musikschule Nordhorn



Di

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

09.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Dez 25 18.30-21.30

Dez 25 ganztagig

Dez 25 ganztagig

Dez 25 13:30-15:30

Dez 25

Dez 25

Dez 25 14.30-18.15

Dez 25 18.30-21.30

Dez 25 ganztagig

Dez 25

Dez 25 13:30 - 15:30

Dez 25

Dez 25

Dez 25 14.30-18.15

Dez 25 18.30-21.30

Dez 25

Dez 25

Dez 25

Dez 25

Dez 25

Dez 25 14.30-18.15

Dez 25 18.30-21.30

Dez 25

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Blutspende

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf

Musikschule Nordhorn

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

Heiligabend

Erster Weihnachtstag

Zweiter Weihnachtstag

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe



